

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 27/06/2023 08:00

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 103856794  
8900 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES.

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal  
Fornecedor de : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me</b> BRASILIA - DF Tais Dantas Dias - (61)982075529 vendas1@apollo-med.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/05/2020	60 ddl	CIF	null
2	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 900,0000	7 dias após confirmação	01/06/2020	28 ddl	CIF	null
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Higor Carvalho - 6230889700 vendas2@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	30/05/2020	40 ddl	CIF	null
4	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/06/2020	30 ddl	CIF	null
5	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	6 dias após confirmação	11/06/2020	30 ddl	CIF	null
6	<b>VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Leandro Zenon De Azara - 62985192265 diretor@vittahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	01/06/2020	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 500ML - UNIDADE	14985	-	FRASCO P/ALIMENTAÇÃO ENTERAL 500ML 60UNID BIO-FRASCO NUTRI AAR002 - REF. AAR002, BIOBASE	CX	Apollo Materiais Medico Hospitalares Ltda Me	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 540,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 540,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER ACESSO VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 7FR - UNIDADE	15177	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 7Fr x 20cm com acessórios, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	-	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.200,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
<b>Total Parcial:</b>											20.0	R\$ 1.200,0000	
Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	14594	-	CATETER INTRAV. PERIF. 18G C/50, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,7640	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 529,2000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD 8X20MM C/ CONECTOR P HEPAR	22184	-	*LINHA DE SANGUE ARTERIAL 72BRAAR003S PRONEFRO, PRONEFRO	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Respondeu incorretamente o cotado; Fornecedor alega análise de crédito para venda a prazo.	R\$ 6,5300	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 653,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34

Total Parcial: 400.0 R\$ 1.182,2000

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FIO NYLON PRETO 3 45CM AGULHA 3/8 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15165	-	FIO SUTURA NAO ABSORVIVEL NYLON 4-0 AGULHA CT 30 (DS 30) 3/8 CIRC 30MM PRETO 45CM - REF. NP45340, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9300	R\$ 0,0000		48 Envelope	R\$ 92,6400	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
FIO NYLON PRETO 4 45CM AGULHA 1/2 TRG 4.0CM - ENVELOPE	15167	-	FIO NYLON MONOF.CUTICULAR PRETO 4-0 45CM AG.2,5CM NP54340, COVIDIEN / POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,9300	R\$ 0,0000		72 Envelope	R\$ 138,9600	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
RESERVATORIO P/ DRENAGEM DE TORAX 2L DESCARTAVEL - UNIDADE	15389	-	FRASCO P/DRENAGEM TORACICA S/EXT.FR.TOROZAMM 2000ML, ZAMMI	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Fornecedor não informou o valor do frete.	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 240,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
<b>Total Parcial:</b>											130.0	R\$ 471,6000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 28 (DRENO + RESERVATORIO 2L)	18661	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;Fornecedor não informou o valor do frete.	R\$ 23,6200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 236,2000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
CONJUNTO DRENAGEM DE TORAX N 38 (DRENO + RESERVATORIO 2L) EXCETO MARCA MEDSHARP - UNIDADE	16688	-	lac medical, lac medical	unidade	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	;Fornecedor não informou o valor do frete.	R\$ 23,6200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 236,2000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
DISPOSITIVO DE 2 VIAS P/ INFUSAO (POLIFIX) EXCETO AS MARCAS COMQJET, MEDSONDA E VITALGOLD - UNIDADE	14879	-	VITAL GOLD, VITAL GOLD	UND	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 0,7100	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 1.065,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
FIXADOR P/ TUBO DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO EM TECIDO HIPOALERGENICO - UNIDADE	20831	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 296,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
<b>Total Parcial:</b>											1620.0	R\$ 1.833,4000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ASPIRADOR DE SECREÇÃO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO , P/ CONEXAO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL	21622	-	ASPIRADOR DE SECRECAO FRASCO DE PLAST. 400ML (AR COMPRIMIDO) - COM KIT BOIA/DISPOSITIVO DE SEGURANCA INTERNO , P/ CONEXAO EM REDE DE AR COMPRIMIDO, C/ TAMPA AUTOCLAVAVEL - HAOXI - HAOXI	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 118,1000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 1.417,2000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM	22185	-	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMODIALISE 8X20MM - BIOMED	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Respondeu incorretamente o item cotado; Fornecedor alega análise de crédito para venda a prazo.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 630,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
SERINGA DESCARTAVEL 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - UNIDADE	14630	-	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA COM BICO SLIP - RYMCO - RYMCO	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 390,0000	Flavia Carvalho 08/06/2020 15:34
<b>Total Parcial:</b>											3102.0	R\$ 2.437,2000	

Total de Itens da Cotação: 14 Total de Itens Impressos: 3

**Total Geral:** 5872.0 R\$ 7.664,4000

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO